
Start/
Ziel

Startnummernausgabe

Team-Area

Expo

U3
U3

U3
U3
U3Festzelt

Doppel-Depot BOP's
Beach

Abkürzung Hobby/U15

Bike-Wash

*

*

Startloop

±
Streckenübersicht
Legende

Hauptstrecke I9 Verpflegung
1 Streckenposten

Standort!
Toilettenanlage

Quelle: Auszug aus den Geobasisdaten der Niedersächsischen
Vermessungs- und Katasterverwaltung,© Jahr 2010.
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*
U3 Parkmöglichkeit

Abkürzung Hobbystrecke


